2025年 12月２日
各 位

会 社 名 D A I K O  X T E C H 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 松山  晃一郎

 （コード番号：8023 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員コーポレート本部長CFO 間渕  剛志

 （ T E L ： 0 3 - 3 2 6 6 - 8 1 1 1 ）

個人投資家向け会社説明会動画及び資料公開のお知らせ

2025 年 11 月 23 日（日）に登壇いたしました、大和インベスター・リレーションズ株式会社主催

の個人投資家向け会社説明会の動画及び資料を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 個人投資家向け会社説明会概要

開 催 日 時 ：2025年 11月 23日（日）13：00～15：50 （開場 12：30）

登 壇 時 間 ：13：00～13：50

登 壇 者 ：代表取締役社長 CEO 松山 晃一郎

会 場 ：大和コンファレンスホール

（東京都千代田区丸の内一丁目 9 番 1 号 グラントウキョウノースタワー18 階）

２． 資料及びアーカイブ動画の掲載先

アーカイブ動画 ：https://www1.daiwair.jp/qlviewer/e-cast/2511238023pKecLt/index.html

説 明 資 料 ：https://www.daiko-xtech.co.jp/_cms_/wp-content/uploads/2025/11/ir_info_2025_15.pdf

本動画では、当社グループの会社概要や事業内容、今後の戦略についてご説明しております。直近の

取組みや事業方針をご理解いただける内容となっておりますので、ぜひご覧ください。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

DAIKO XTECH株式会社

コーポレート本部 IR担当 TEL：03-3266-8111

（受付時間：平日 午前９時から午後５時まで）

https://www1.daiwair.jp/qlviewer/e-cast/2511238023pKecLt/index.html
https://www.daiko-xtech.co.jp/_cms_/wp-content/uploads/2025/11/ir_info_2025_15.pdf